

دستگیری دبیر انجمن وارد کنندگان خودرو در مرزهای غرب کشور

دادستان تهران گفت: تنها در یک مورد در سلفجگان سه هزار و پانصد خودرو وارداتی که مربوط به یک شرکت است توقیف شد.جعفری دولت آبادی اظهار داشت: این شرکت از آن چندین برادر است و مجموع خودروهای توقیفی این شرکت به ۵ هزار خودرو می‌رسد که در قالب یک پرونده در حال پیگیری است.

وی با اشاره به دستگیری دبیر انجمن وارد کنندگان خودرو اظهار داشت: ۱۵ روز پیش شخصی به نام میثم رضایی از مرزهای غربی کشور در حال خروج بود که با هوشیاری وزارت اطلاعات



مشکلات در کشور کم نداشته ایم، تحریم‌ها تازگی ندارند، کمبودها آن قدر تکراری است که برای برخی خاطره شکسته احتکار و سوء مدیریت و مسئولیت ناشناسی هم کم و بیش واژه‌هایی آشنا به ذهن و گوش هستند
و اما «عدم درد زمان و مکان تصمیم گرفتن» هاندکی تازگی دارد

آفتاب یزد – گروه سیاسی: دلار با قیمتی افسارگریخته، سسکه با افزایشی نگران کننده، کمبودهایی که بیشتر بوی مسخرگی می‌دهند تا واقعیت و از همه مهم تر، فشارها و تهدیدهای اقتصادی و دیپلماتیک از سوی آمریکا و متحدانش از مهم ترین مباحثی است که تمامی اقشار و لایه‌های اجتماعی ایران را درگیر خود کرده‌است و اما ناگهان خبر از راه می‌رسد که: «مجلسی‌ها از ۱۵شهریور لغایت اول مهرماه یعنی ۱۷ روز، کرکره ی بهارستان را پایین کشیدند»، تا عجیب ترین واکنش به حساس‌ترین روزهایی که اقتصاد و سوء مدیریت همه را عاصی کرده، رقم بخورد؛ روزهایی که به تعبیر بزگان: «ایران در یک جنگ تمام عیار سیاسی – اقتصادی به سر می‌برد.» مثلاً، در کشور کم نداشته ایم، تحریم‌ها تازگی ندارد، کمبودها آن قدر تکراری است که برای برخی خاطره شده احتکار و سوء مدیریت و مسئولیت ناشناسی هم کم و بیش واژه‌هایی آشنا به ذهن و گوش هستند و اما «عدم درد زمان و مکان تصمیم گرفتن» هاندکی تازگی دارد.

اگر بیکاری و ضعف مدیریت‌ها و گرانی و احتکارهاها تازگی ندارد و مسئله تازه‌ای نیست به‌طور قطع، تعطیلات تابستانی مجلس نیز مسئله‌ی تازه‌ای نیست! سال هاست مجلسی‌ها در چنین ایامی به محرمی دو هفته‌ای می‌روند اما تعطیلات که وضعیت فعلی مثل همیشه نیست، تعطیلات تابستانی در این برهه ی حساس اقتصادی که دلار، سکه و اتومبیل و پوشاک روی موج گرانی و کمبود در حرکت هستند، نه تنها باعث تعجب افکار عمومی

افتخار کنید

که سلطان سکه را گرفته اید!

ادامه از صفحه ۷

وی در ادامه به قرائت اسامی و اتهام متهمین این پرونده پرداخت و گفت:

۱. **وحید مظلومین:** فرزند حبیب‌الله فرزند ملا طلافروش، متولد سال ۴۱ ایرانی، متاهل و فاقد سابقه موثر کیفری است. اتهام وی افسادفی الارض از طریق سردستگی و تشکیل شبکه فساد اخلاล در نظام اقتصادی و ارزی و پولی کشور با انجام معاملات غیرقانونی و غیرمجاز ارز و سکه و قاچاق عمده ارز از کشور در حد کلان می‌باشد.

۲. **حمیداسماعیل قاسمی:** متولد ۱۳۵۳، شغل فسادفروش، فاقد سابقه کیفری است. وی یکی از فعالان قدیمی ارز و سکه است که قبلا در سال ۹۱ نیز سابقه دستگیری دارد و طبق توافقات این متهم با وحید مظلومین در پوشش معاملات سکه به

قاچاق ارز اقدام می کرده‌اند. این متهم بدون داشتن مجوز و با هماهنگی وحید مظلومین، یک مغازه را در اختیار گرفته و با جواز کسب یک فرد دیگر در سبزمیدان به اقدامات خود ادامه می‌داده است. این متهم چندین حساب مشترک با وحید مظلومین داشته و طلاهای اب شده وحید مظلومین را به بازار هدایت می کرده است. اتهام وی افسادفی الارض از طریق مشارکت در تشکیل شبکه فساد اخلاخ در نظام اقتصادی و ارزی و پولی کشور با انجام معاملات غیرقانونی و غیرمجاز ارز و سکه و قاچاق عمده ارز در حد کلان است. در این حوزه این متهم با رضا مرده میدان حاجی آقای، شاهرخ نجفی و حسین مظلومین همکاری و تعامل داشته است و براساس گزارشات به دست آمده گردش حساب‌های وی بیش از چهار هزار و هشتصد میلیارد تومان بوده است که مبلغ ۵۴۰ میلیارد تومان آن مربوط به سال‌های ۹۵ و ۹۶ بوده است و این مبلغ در آینده کمتر شده است، چون وی با باز کردن حساب به اسم زنان خانه‌دار به فعالیت‌های خود ادامه می‌داده است و سعی کرده است گردش مالی حساب‌های خود را کاهش دهد تا نظارت‌ها و بررسی‌ها پنهان بماند.

۳. **احمدعطر یاغی:** فرزند علی اکبر شغل؛ آزاد متولد ۴۶، متاهل، بازداشت از تاریخ ۹۷/۵/۱۶ به اتهام مشارکت در تشکیل شبکه فساد و اخلاخ در نظام اقتصادی و ارزی و پولی کشور با انجام معاملات غیرقانونی و غیرمجاز ارز و سکه و قاچاق عمده ارز



دستگیر های هم انجام شده و پرونده‌های مهمی در حوزه مواد

پتروشیمی، ارز، واردات کالای خارجی و سکه تشکیل شده است

و متهمان بزرگی نیز دستگیر شدند.

دستگیر شد و در اختیار مراجع قضایی قرار گرفت،

این شخص شاکی‌های خصوصی بسیار دارد و خودروهای بسیاری را تعهد کرده و اکنون پرونده وی در مرحله بازجویی است.

جعفری دولت آبادی ادامه داد: همچنین اخیرا

دستگیری‌هایی هم انجام شده و پرونده‌های مهمی در حوزه مواد

پتروشیمی، ارز، واردات کالای خارجی و سکه تشکیل شده است

و متهمان بزرگی نیز دستگیر شدند.

تعطیلات تابستانی نمایندگان با واکنش و کنایه‌های تلخی مواجه شد

تعطیلی بی‌موقع مجلس

پیش‌تر از اعلام رسمی تعطیلات دو هفته‌ای مجلس، خبرهای نگران کننده و یا شاید ناامید کننده ی دیگری هم روی خروجی خبرگزاری‌ها قرار گرفت؛ رد دو طرح در آخرین ساعات کار مجلس پیش از رفتن به تعطیلات‌اکنون مجلس به تعطیلات نرفته بود که: «طرح یک فوریتی تشدید مبارزه با مفاسد اقتصادی» و نیز «طرح شفافیت در مجلس»؛ با واکنش منفی نمایندگان رو در رو می‌شود.



دو هفته‌ای آخر تابستان رفتن نگران وقتی تو مجلس هستن کاری هم می‌کنن!
_ خدایی از تعطیلات مجلس ناراحتید؟ مگه سر کار باشن چه مشکلی رو حل می‌کنند؟
_ با اینن تعطیلات مجلس وضعیت اقتصادی و معیشتی مردم بهبود خواهد یافت چون کسی اونجا نیست که راهکار بد!
_ باگه امکانش هست همزمان با نمایندگان مجلس، برخی مسئولان دیگر هم چند هفته‌ای برن تعطیلات تا کشور و مردم به نفسی تازه کنن!
_ برخی گله کرده‌اند که چرا نمایندگان مجلس به تعطیلات تابستانی رفته‌اند، مگر وقتی هستند مشکلی حل می‌شود؟
_ نگران تعطیلات مجلس نباشید، بهتره مجلس چند روز تعطیل بشه، شاید اوضاع مملکت کمی آرام بشه!

فکر شنو یکن وسط جنگ ایران و عراق، آخر تابستون پاشی دو هفته بری تعطیلات تابستونی...
_ مگه کسی وسط جنگ، خط و رها می‌کنه بره تعطیلات؟ انشفاقر کن شب عملیات فرمانده جنگ بگه الان وقت مقرر خصیمه.

_ خداریو شمرد، همین آخرین مصوبشون به نفع مردم بوده، تعطیلات مجلس در مصرف برق و فرسایش روح و روان مردم صرفه جویی میکنه
_ چرا واکنش‌ها طنر و متلک پرانی نیست!
_ اما توجه به تصمیمات اخیریه که اتخاذ شده و نتیجه‌ای نیز بر نداشته است همان بهتر که مجلس تعطیل شه! اعدای این به تعطیلات رفتن رانشانهای از بی دریغی و وقت ناشناسی می‌دانند و خیلی‌ها عملا تعطیلی این زمسان مجلس را دهن کتیه از مشکلات مردم عنوان می‌کنند و اما آن چه بیشتر از همه نمایان است این که اگر چه از به تعطیلی رفتن نمایندگان عصبانی هستند اما به موارات همین عصبانیت معتقدند: «تعطیل شدن مجلس خیلی کم بد نیست!» بد نبودنی که یک طنز تلخ سیاسی اجتماعی است که می‌تواند ابعاد و تأثیرات اجتماعی وسیعی داشته باشد:

■ تعطیلات مجلس تعطیلات تابستانی

واکنش کاربران به اعلام تعطیلات مجلس در دسته بندی‌های متفاوتی قابل بررسی است؛ برخی عملاً معتقدند مجلس نشینان کاری از پیش نمی‌برند که بود و نبودشان تفاوتی داشته باشد، بعضی می‌گویند؛ اما توجه به تصمیمات اخیریه که اتخاذ شده و نتیجه‌ای نیز بر نداشته است همان بهتر که مجلس تعطیل شه! اعدای این به تعطیلات رفتن رانشانهای از بی دریغی و وقت ناشناسی می‌دانند و خیلی‌ها عملا تعطیلی این زمسان مجلس را دهن کتیه از مشکلات مردم عنوان می‌کنند و اما آن چه بیشتر از همه نمایان است این که اگر چه از به تعطیلی رفتن نمایندگان عصبانی هستند اما به موارات همین عصبانیت معتقدند: «تعطیل شدن مجلس خیلی کم بد نیست!» بد نبودنی که یک طنز تلخ سیاسی اجتماعی است که می‌تواند ابعاد و تأثیرات اجتماعی وسیعی داشته باشد:

_ طوری میگن نمایندگان مجلس به تعطیلات

به گزارش ایسنا، وی گفت: دادستانی از نوزدهم تیرماه در سه شعبه ویژه بازپرسی شروع بکار کرده و ۲۳ کیفرخواست در این مدت صادر کرده است و کسانی که دستگیر شدند نیز از زهای زیادی دریافت کرده و در بازار فروخته‌اند یا کالاهایی با ارز دولتی خریده‌اند و با قیمت چند برابری در بازار به فروش رساندند و این مطلب که این دستگیر شدگان مظنونین سطح پایین هستند قابل قبول نیست.

خبر

رئیس ستاد اجرایی فرمان امام:

تمام دنیا حسرت داشتن رهبر معظم انقلاب را دارند

رئیس ستاد اجرایی فرمان امام (ره) با بیان این‌که تمام دنیا حسرت داشتن رهبر معظم انقلاب را دارند، گفت: هر که از این انقلاب برخوردار تر، ناراضی‌تر و هر که کم‌برخوردارتر راضی‌تر است.به گزارش ایسنا، محمد مخبر در آیین ارسال ۲۰۰۰ جهیزیه اهدایی رهبر معظم انقلاب به زوج‌های مناطق محروم کشور اظهار کرد: مدتی است در ستاد یک سری کارها در حال انجام است که انسان احساس شغف می‌کند. به گزارش ایسنا، رئیس ستاد اجرایی فرمان حضرت امام (ره) با بیان این‌که دستورات رهبر معظم انقلاب بر این است هر چه توان است بدون هیچ مضایقه‌ای در اختیار مردم محروم قرار گیرد، اظهار کرد: هر که از این انقلاب برخوردار تر، ناراضی‌تر و هر که کم‌برخوردار تر راضی‌تر است.مخبر با ابراز این‌که کارهای موردی ستاد دستور مؤکد رهبر معظم انقلاب است، گفت: تأمین جهیزیه برای زوج‌های محروم کشور یکی از این کارهاست که امروز ۲۰۰ جهیزیه از مجموع ۲۰۰۰ جهیزیه ارسال خواهد شد. در ماه‌های آینده اتفاقات بسیار خوبی در خدمات‌رسانی به مناطق محروم روی می‌دهد.

بین الملل

بنیاد «آمریکای نوین» اعلام کرد

مدرکی از همکاری ایران با القاعده وجود ندارد

در حالی که دولت دونالد ترامپ مدعی وجود ارتباط میان ایران و القاعده است، نتایج مطالعاتی که به تازگی منتشر شده، حاکی از آن است که مدرکی بسر همکاری ایران و بسیاری از معلولان عمدتا قطع نخاعی از تهیه ایزی لایف به الامان رسانیده‌اند، بیکاری و تورم که قابلیت اپوشانی ندارد، نیازی نیست همه چیز را به بیگانگان ربط بدهیم، سوء مدیریت‌ها و زنجیره‌ای از تصمیمات اشتباه و منتهی به نتایج اسف بار مسئله‌ای نیست که بتوان به آسانی از کنار آن گذشت.اما همین به تعطیلات رفتن مجلس مردم را به این سمت و سو سوق می‌دهد که عده‌ای در این مملکت عملاً تحریه‌ها و کمبودها و سوءمدیریت‌ها را شوخی گرفته‌اند، عده‌ای سعی دارند همچنان کلماتی را به اصطلاح «گل و بلبل» نشان دهند این تمامی ماجرا نیست اما ذهن بخش‌های مهمی از جامعه را به خود مشغول کرده است.

■ خروس بی محلی به نام تعطیلات!

این‌که هزار سال پیش گفته و یا سروده‌اند که:«هرسخن جایی و هرکنکه مکانی دارد»؛ به معنای واقعی موقعیت شناسی است، اگر قبول داریم که باید در «دشمن شناسی» تبحر داشته باشید باید بذیرتری که در «موقعیت شناسی» نیز باید به درجایی از درک رسیده باشیم. کوتاه و خلاصه ماجرا این‌که در این روزها «خانه ملت» نباید تعطیل می‌شد چون «ملت» خواب و آرام ندارد!

وحید دهاهین: کارمند بانک بوده که ریاست بانک مسکن پانچرا برعهده او بود و به درخواست محمدرضا مظلومین به اسامی دو نفر به نام‌های فرانزه مهرافزا و سحر مظلومین با اسناد جعلی، حساب افتتاح کرده‌است.

تورک افزود: متهم ردیف شلانت‌دهم، **حمیدرضا خاچاری:** ریاست شعبه پانچرا بانک مسکن بوده که بعد از وحید دهاهین به این سمت انتخاب می‌شود. او نیز بدون حضور فرانزه مهرافزا و سحر مظلومین اقدام به افتتاح حساب با اسناد جعلی می‌کرد.

نماینده دادستان بیان کرد: متهم ردیف هفدهم، **محمد بیانی:** طی تحقیقات انجام شده در یک مرحله، ۵۰۰ میلیون تومان به محمد اسماعیل قاسمی پرداخت می‌کند که می‌گوید برای خرید دلار بوده است که این نشان می‌دهد محمد اسماعیل قاسمی فعالیت‌هایی در حوزه خرید و فروش دلار هم داشته است.

وی بیان کرد: متهم ردیف هجدهم **شاهین سیمرغ** به اتهام مشارکت دراخلال در نظام اقتصادی کشور از طریق قاچاق عمده ارز و انجام معاملات غیر قانونی و غیرمجاز ارز و سکه در حد کلان به صورت سازمان‌یافته

می‌باشد و متهم ردیف یازدهم **خانم قدس مهرافزا** که نامبرده خاله متهم ردیف اول و عمه همسر وحید مظلومین است که متهم به پولشویی عواید حاصل از جرم اخلاخ در نظام ارز کشور به میزان ۳۵۸ میلیارد تومان می‌باشد. وی افزود: وحید مظلومین به نام اقدس مهرافزا حساب‌های بانکی متعددی باز درحساب‌ها بوده است. حسین و وحید مظلومین برای اینکه شناسایی نشوند از این متهم برای پرداخت‌های حضوری استفاده می‌کردند و بخش زیادی از مبالغ واریزی از طرف این فرد انجام شده است.

رضا مرید میدان حاجی آقای: شغل آزاد، به شماره شناسنامه ۵۱، متاهل، ساکن بپرد، اتهام او مشارکت در اخلاخ در نظام اقتصادی و ارزی و پولی کشور و قاچاق عمده ارز و انجام معاملات غیر قانونی و غیرمجاز ارز و سکه در حد کلان به صورت سازمان یافته و شبکه‌ای بود. او از شاگردان محمد اسماعیل قاسمی است و با او همکاری داشته، درحساب بانکی این متهم ۶۴۴ میلیارد تومان **ترکشن مالی** برآورد شده است.

۹. **حسین وزیری:** فرزند علی این متهم است که مشارکت در اخلاخ در نظام اقتصادی و ارزی و پولی کشور از طریق قاچاق عمده ارز و انجام معاملات غیرقانونی و غیرمجاز ارز و سکه در حد کلان به صورت شبکه‌ای و سازمان یافته با توجه به حجم معاملات محمد اسماعیل قاسمی برپایه این حساب‌هایش مورد توجه نباشد از حساب حسن وزیری استفاده می‌کرده است و حسن وزیری در واقع به عنوان پول‌چرخان ایفای نقش می‌کرد و از حساب‌بانکی او برای انجام معاملات غیرارزی استفاده می‌شد. همچنین در خصوص جابجایی دلار و، از حساب وزیری استفاده می‌کرد. از سوی اسناد بانکی به نام حسن وزیری تنظیم شده است که تراکنش‌های مالی حسن وزیری ۱۵۱ میلیارد تومان است که همگی در سال ۱۳۹۶ رخ داده است. متهم حسن وزیری از ابتدای سال ۹۶ به ۱۲۰ میلیارد محمداسماعیل قاسمی در آمده و در سال ۱۳۹۶ قره حساب بانکی در بانک ملت افتتاح می‌کند.

نماینده دادستان به متهم ردیف دهم اشاره کرد و

سیاسی

afتاب.yz@gmail.com

یکشنبه ۱۸ شهریور ۱۳۹۷

شماره ۵۲۶۸

آفتاب

نماینده اصفهان از لاریجانی شکایت کرد

نماینده مردم اصفهان از علی لاریجانی رئیس مجلس به دلیل تحمیل ۳۹ هزار میلیارد تومان در تخصیص منابع به استان‌ها و بخش‌های مختلف کشور در بودجه ۹۷ به هیئت نظارت بر رفتار نمایندگان مجلس شکایت کرد.«حسن کامران» اظهار داشت: در جریان بررسی لایحه بودجه امسال، شاهد برخی بی‌مبالاتی‌ها از سوی بعضی از نمایندگان مجلس بودیم از این رو طبق وظیفه بر این موضوع نظارت کردم اما در مواردی کوتاهی‌هایی صورت گرفت. اپرنا

گزارش

دلیل مصلحت‌اندیشی حسن روحانی از زبان حسن روحانی:

برخی حرف‌ها برای شرایط صلح است نه زمانی که دشمن به میدان آمده است

آفتاب یزد– گروه سیاسی: در حالیکه همه انتظارداشتند روز پاسخگویی حسن روحانی به مجلس روزی داغ و مهیج باشد که در آن بسیاری از رازهای مگو از تریبون مجلس بازگو شود و آن طور که خود روحانی بیشتر در مصاحبه تلویزیونی اش اظهارداشته بود، حضور او درپارلمان باعث شود تا خیلی از مباحثی که در مصاحبه‌ها گفته بودرا بگوید چنین نشد، گپ‌های ورق برگشت، رئیس جمهور همان اظهارات کلی و امار و ارقام‌های معمولش را در دو روز سوال از خود به مجلس ارائه داد، نرم تر از خیلی اوقات دیگر سخن گفت و نتیجه آن هم این شد تا مجلس اعلام کند از پاسخ‌های او به ۴ سوال از ۵ سوال قانع نشده است. بسیاری همان موقع موضع گیری روحانی را مورد هجمه قرار داده آن را نامیدانه توصیف و به منزله پایان کار خواهد شد. در ماه‌های آینده اتفاقات بسیار خوبی در نوعی مصلحت‌اندیشی اجباری تعبیر کردند.»

حالا بعد از چند روز، بخش دیگری از اطلاعات جعبه سیاه سکوت روحانی در مجلس توسط خود او افشا شد. روحانی که روز گذشته در اختتامیه جشنواره شهید رجایی سخن می‌گفت روایت دیگری هم از آن روز مجلس کرد. وی با اشاره به حضورش برای پاسخگویی به سئوال‌های نمایندگان گفت: بعد از حضورم در مجلس و پاسخگویی به سئوال‌ات نمایندگان، یکی از دوستان خوبم نامه‌ای برای من نوشت و در آن به من گفت که‌های کاش فلان گزارش ایسنا، به نقل از خبرگزاری رویترز، برسی اخیرتی که از سوی اتاق فکر «آمریکای نوین» صورت گرفته نتیجه گیری کرده است که مدرکی از همکاری ایران و القاعده وجود ندارد.این مرکز تحقیقاتی بررسی‌های خود را بر مبنای اسناد به دست آمده در مخفی گاه اسامه بن لادن، رهبر سابق القاعده پس از کشته شدن او و به دست نیروهای آمریکایی در سال ۲۰۱۱ صورت داده است. نتیجه گیری این موسسه آمریکایی اما با اعدادهای دونالد ترامپ، رئیس جمهور آمریکا و مایک پومپئو، وزیر امور خارجه دولتش تناقض دارد. این دو مقام آمریکایی مدعی شده‌اند که ایران در حملات ۱۱ سپتامبر به برج‌های دو قلو با القاعده همکاری کرده است.

ان طور که ایسنا می‌نویسد روحانی با اشاره به انتخابات مجلس یازدهم که در سال آینده برگزار می‌شود، گفت: «من می‌فهمم که سال دیگر انتخابات است و من به نوعی این کاره هستم و سال‌ها در انتخابات به شرکت کردم و می‌دانم شرایط انتخابات به چه مناسلت اما امروز همه چیز را باید کنار بگذاریم چراکه امروز روز آزمایش بزرگ ملی ماست. جناحی فکر نکنم که اگر امروز علیه دولت حرفی گفت محبوب می‌شود بلکه بداند او در حال خطا و اشتباه است. بداند که با وارد کردن فشار به دولت نه تنها محبوب مردم نمی‌شود بلکه مغضوب آنها نیز خواهد شد. مردم به آنها پشت خواهند کرد. آنها به آدم غیور احترام می‌گذارند همانطور که در زمان جنگ اینگونه عمل کردند.»

امروز زمان جنگ است

وی ادامه داد، ما می‌دانیم مردم در سختی هستند و امروز زمان جنگ است. به همین دلیل است که امروز باید آستین‌ها را بالا بزنیم و با تمام قدرت به خدمت کشور و مردم بسجش شویم.

وی با انتقاد از سیاست‌های چند گانه ایالات متحده علیه جمهوری اسلامی ایران اظهار کرد: حکام آمریکا از یک طرف ملت ایران را تحت فشار قرار می‌دهند و از طرف دیگر هر روز از طرق مختلف پیغام می‌دهند بیابید ماکره کنید؛ دو هفته نمی‌گذرد که یک پیغام جدید می‌آید.

روحانی با بیان اینکه آ‌ما یک قسم حضرت عباس را قبول کنیم یا دم خروسی که بیرون زده، خاطرنشان کرد: ما پیغام هستی، دم‌نشانه‌شان را؟! به آنها می‌گویم که اگر راست می‌گویید و دوستدار ملت ایران هستید، چرا می‌خواهید در زندگی مردم ما فشار آورید؟ شما فکر می‌کنید که اگر چند ماه به مردم ما فشار آورید، آنها به خیابان می‌آیند و دست‌هایشان را بالا می‌گیرند و می‌گویند: «ما تسلیم آمریکا و کاخ سفید شدیم؟ این‌ها خطا و اشتباه شعاست.



به گزارش میسن، رئیس دادگاه گفت: از نماینده دادستان به دلیل قرائت این کیفرخواست طولانی تشکر می‌کنم واز همه حضار عنرخواهی می‌کنم که خسته شدند. ادامه دادگاه را با حضور متهمین و وکلای آن‌ها در روزهای آینده داریم، لذا با توجه به اینکه وکلا در جریان اتهام متهمین و خود آن‌ها قرار بگیرند فرصت رسیدگی به این پرونده تقاضای تعیین و اشد مجازات برای نامبردگان می‌شود.